
Приложение № 2  

 

к         постановлению         главы 

Уссурийского городского округа 

от________________ № _______ 

 

ПРОЕКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

«О предоставлении разрешения  

на отклонение от предельных  

параметров разрешенного 

строительства, реконструкции  

объектов капитального 

строительства для земельного  

участка с кадастровым 

номером 25:34:017201:3796» 

 

 

В соответствии со статьей 40, пунктом 6 статьи 43 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, решением Думы Уссурийского городского 

округа от 25.12.2018 № 934-НПА «Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования на территории Уссурийского городского 

округа», постановлением администрации Уссурийского городского округа от 

09 сентября 2021 года № 2045-НПА «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Уссурийского городского округа»,  

постановлением администрации Уссурийского городского округа 

Приморского края от 21 сентября 2012 года № 3283 «Об утверждении 

документации по планировке территории в городе Уссурийске в границах: 

улица Хабаровская, улица Красина, улица Садовая, улица 2-ая Шахтерская, 

территория садового общества «Заря», улица Казачья, улица Общественная» 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 
2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства: 

Мамонову Игорю Ивановичу в части уменьшения минимального 

отступа от границ земельного участка с кадастровым номером 

25:34:017201:3796, площадью 569 кв. м, местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир 

жилой дом. Участок находится примерно в 322 м по направлению на северо-

восток от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, г. 

Уссурийск, ул. Хабаровская, д. 50, в территориальной зоне застройки 

индивидуальными жилыми домами (Ж1), с 5 м  до 3 м от границы земельного 

участка со стороны ул. Хабаровская, вид разрешенного использования – 

индивидуальные жилые дома, части жилых домов. 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                    Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


